původním stavu.

Městská část Praha 8
Zcnklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň.
000 63 797
CZ00063797

2. Objednatel opatří na svůj náklad zázemí pro zhotovitele na uskladnění materiálu včetně 
toalet.

[. Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu ve výši 66 662,61 Kč.
2. (slovy: šedesát šest tisíc šest set šedesát dva korun českých šedesát jedna haléřů bez DPH).
3. Na cenu se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a-92 e zákona o DPH.
4. Objednatel zaplatí cenu za dílo do 14 dnů po obdržení faktury.

V. Platební podmínky

1. Podkladem pro fakturaci je splnění článku Vil.